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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Népjóléti Bizottsága 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága 2015. 

június 03.-án, a kaposvári Polgármesteri Hivatal Noszlopy G. u. 5. szám alatti 
tanácstermében megtartott nyílt  üléséről. 
                                                                          

Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  

A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 

 
Torma János tanácsnok köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülésen 9 fő 
bizottsági tag jelen van, így az határozatképes.  Megállapította továbbá, hogy az ülésen csak 
zárt előterjesztések kerülnek tárgyalásra. 
 
47/2015. (VI.03.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a meghívóban szereplő 
kiküldött napirendet elfogadta. 
 A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 
 
Szavazati arány: 9 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
Napirend: 
 

I.  Közgyűlési anyagok: 
 

1. Előterjesztés az Önkormányzata 2015. évi költségvetési rendeletének 
módosításáról 
Előterjesztő:           Szita Károly polgármester 
Közreműködik:         dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 

2. Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 
Előterjesztő:          Szita Károly polgármester  
           dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik:        dr. Nadrai Norbert igazgató 
 

3. Előterjesztés a Szociális szakosított ellátást és a gyermekek átmeneti gondozását 
szolgáló önkormányzati intézmények fejlesztésének, felújításának támogatására 
benyújtott pályázatról 
Előterjesztő:             Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné  igazgató  
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4. Előterjesztés a Kábítószer Egyeztető Fórumok (KEF-ek) működési feltételeinek 
biztosítására vonatkozó pályázatról 
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné  igazgató 
 

5. Előterjesztés az "Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására" vonatkozó pályázatról 

            Előterjesztő:             Szita Károly polgármester 
            Közreműködik: Szirják Imréné  igazgató  
 

6. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítése ügyében                                zárt 
            Előterjesztő:             dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
            Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
 

7. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítése ügyében                                zárt 
            Előterjesztő:             dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
            Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
 
 

8. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítése ügyében                                zárt 
            Előterjesztő:             dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
            Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
 

9. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítése ügyében                                zárt 
            Előterjesztő:             dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
            Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 

 
     Átruházott hatáskört érintő előterjesztések:  
 
 

10. Tájékoztató Kaposvár város lakosságának egészségi állapotáról 
           Előterjesztő:             Szita Károly polgármester 
           Közreműködik: dr. Nadrai Norbert igazgató 
 

11. Tájékoztató a Kaposi Mór Megyei Kórház Alapítvány 2014. évi működéséről 
 Előterjesztő:             Oláh Lajosné alpolgármester 

             Közreműködik: dr. Nadrai Norbert igazgató 
 

12. Tájékoztató a SzocioNet Egyesített Szociális és Gyermekjóléti Intézmény által 
2015. március, április hónapban kifizetett krízistámogatásokról                   zárt 
       Előterjesztő: dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

               Közreműködik: dr. Nadrai Norbert igazgató 
 

13. Előterjesztések önkormányzati bérlakásban élők bérleti jogviszonyának  
      hosszabbításáról                                                zárt 
     Előterjesztő:         dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
     Közreműködik:      dr. Farkas Edit aljegyző 
 

14.  Előterjesztés a Nyugdíjasházban megüresedő lakások bérlőinek kijelöléséről 
Előterjesztő:          dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik:        dr. Farkas Edit aljegyző 
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15. Előterjesztés gyógyszertámogatás és gyógyászati segédeszköz iránti kérelmek  
elbírálása tárgyában                                                                                         zárt   

               Előterjesztő:        dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
            Közreműködik:     dr. Farkas Edit aljegyző 
 

16. Előterjesztés a megüresedett önkormányzati bérlakások bérleti jogának 
elnyerésére 2015. március hónapban benyújtott pályázatok elbírálásáról 
Előterjesztő:         dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik:       dr. Farkas Edit aljegyző 

 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
1. Előterjesztés az Önkormányzata 2015. évi költségvetési rendeletének 
módosításáról 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 
Torma János javaslattal élt, miszerint javasolja, hogy 3 millió forint kerüljön elkülönítésre a 
liftalapra 2015 évben. A Bizottság a javaslattal egyetértett. 
 
48/2015. (VI.03.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az Önkormányzata 2015. 
évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a fenti 
módosítást elfogadta a határozati javaslatokkal és a rendeletmódosítással egyetértett azt 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.  
 
Szavazati arány: 7 igen 
    0 tartózkodás 
   2 nem 
 

2. Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 
49/2015. (VI.03.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzati 
rendeletek hatályosulásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezetekkel 
egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.  
 
Szavazati arány: 9 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
 

3. Előterjesztés a Szociális szakosított ellátást és a gyermekek átmeneti gondozását 
szolgáló önkormányzati intézmények fejlesztésének, felújításának támogatására 
benyújtott pályázatról 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
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50/2015. (VI.03.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Szociális szakosított 
ellátást és a gyermekek átmeneti gondozását szolgáló önkormányzati intézmények 
fejlesztésének, felújításának támogatására benyújtott pályázatról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozati javaslatokban foglaltakkal egyetértett azt elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek.  
 
Szavazati arány: 9 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
                    

4. Előterjesztés a Kábítószer Egyeztető Fórumok (KEF-ek) működési feltételeinek 
biztosítására vonatkozó pályázatról 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 
51/2015. (VI.03.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kábítószer Egyeztető 
Fórumok (KEF-ek) működési feltételeinek biztosítására vonatkozó pályázatról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatokban foglaltakkal egyetértett azt elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek.  
 
Szavazati arány: 9 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
 

5. Előterjesztés az "Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására" vonatkozó pályázatról 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 
52/2015. (VI.03.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a az "Önkormányzati 
feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására" vonatkozó pályázatról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozati javaslatokban foglaltakkal egyetértett azt elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek.  
 
Szavazati arány: 9 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
 

6. Tájékoztató Kaposvár város lakosságának egészségi állapotáról 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza      
 
53/2015. (VI.03.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposvár város 
lakosságának egészségi állapotáról szóló tájékoztatót jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködő: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
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Határidő:  azonnal (közlés) 
 
Szavazati arány: 9 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
 

7. Tájékoztató a Kaposi Mór Megyei Kórház Alapítvány 2014. évi működéséről 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza      
 
54/2015. (VI.03.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposi Mór Megyei 
Kórházért Alapítvány 2014. évi működéséről szóló tájékoztatót az előterjesztés melléklete 
szerint elfogadja. 
 
Felelős:  Oláh Lajosné alpolgármester 
Közreműködő: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
Szavazati arány: 9 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
 
 
 

 
 

K. m. f. 
 

 
 Gelencsér Ferencné 

Tanácsnok 
Torma János 

Tanácsnok 

  

 

  


